Об утверждении формы отчетности по выдаче удостоверений охотника

Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 30 апреля 2015 года №
18-03/404. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 23 июля
2015 года № 11735
      В соответствии с подпунктом 41) пункта 1  Закона Республики Казахстан отстатьи 9
9 июля 2004 года «Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира»,
П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Утвердить прилагаемую  отчетности по выдаче удостоверения охотника.форму
      2. Признать утратившим силу  Министра сельского хозяйства Республики приказ
Казахстан от 26 марта 2012 года № 25-03-02/122 «Об утверждении формы отчетности
по выдаче удостоверений охотника» (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов от 2 апреля 2012 года № 7513,
опубликованный в газете «Казахстанская правда» от 26 мая 2012 г., № 154-156 (26973-
2 6 9 7 5 ) ) .
      3. Комитету лесного хозяйства и животного мира Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
о б е с п е ч и т ь :
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего приказа его направление на официальное опубликование в периодические
печатные издания и в информационно-правовую систему «Әділет»;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского
х о з я й с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      М и н и с т р  с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а
      Республики Казахстан                       А. Мамытбеков
      « С О Г Л А С О В А Н »
      М и н и с т р  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Е .  Д о с а е в
      от «_____» ___________2015 года
У т в е р ж д е н а
п р и к а з о м  М и н и с т р а  с е л ь с к о г о

х о з я й с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 30 апреля 2015 года № 18-03/404
Форма
            Отчетность по выдаче удостоверений охотника

№ п/п
Фамилия, имя, отчество (при наличии)
лица кому выдано удостоверение
охотника

Протокол тестирования (дата, номер
)

Сертификат (номер, дата, срок
действия) выдачи

1 2 3 4

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан